
 

 

 

 

RESULTADO PROVISÓRIO - DOUTORADO (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO) 

 

 
Linhas de Pesquisa 

VAGAS SOBREVAGAS 

Total 
Ampla 

Concorrencia 
Servidores 

Efetivos UNEB 
Vagas para 

Negros Indígenas Quilombolas 

Ordem Classif. Ecologia Humana e Educação 1 35% 20% 40% 5% 5% 

1 
  

139300012 139300016 139300020 
  2 

    
139300024 

  

        Ordem Classif. Ecologia Humana e Saúde 1 
     1 

  
139300001 

 
139300008 139300009 

 2 
  

139300003 
    

        

Ordem Classif. 
Gestão Socioambiental e 

Desenvolvimento Sustentável 5 
     1 

  

139300010 139300007 139300021 
  2 

  

139300004 

    3 
  

139300017 

    4 
  

139300018 

    5 
  

139300011 

    6 
  

139300002 

    



 

 

 

RESULTADO PROVISÓRIO – MESTRADO (POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO) 

 
Linhas de Pesquisa 

VAGAS SOBREVAGAS 

Total 
Ampla 

Concorrência 
Servidores 

Efetivos UNEB 
Vagas para 

Negros 
Indígenas Quilombolas 

Ordem Classif. Ecologia Humana e Educação 5 35% 20% 40% 5% 5% 

1 
  

139200017 
    2 

  
139200005 

    3 
  

139200008 
    4 

  
139200031 

    5 
  

139200012 
    6 

  
139200006 

    Ordem Classif. Ecologia Humana e Saúde 5 
     1 

  
139200036 

 
139200033 

  2 
  

139200030 
    

Ordem Classif. 
Gestão Socioambiental e  

Desenvolvimento Sustentável 
10 

 

    1 
  

139200018 
 

139200021 
  2 

  
139200029 

 
139200028 

  3 
  

139200015 
 

139200004 
  4 

  
139200024 

 
139200007 

  5 
  

139200034 
 

139200022 
  6 

  
139200027 

 
139200025 

  7 
  

139200032 
    8 

  
139200037 

     

 


